

# **Addition Add ApS**

**Østerbrogade 226, st. 1.  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 40 14 73 65**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. juni 2021

---

Andreas Isaksen Rosenberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Addition Add ApS  
Østerbrogade 226, st. 1.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 14 73 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 2. januar 2019

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Stephanie Alice Rosenberg, direktør

### Revisor

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

### Advokat

Ret & Råd

### Pengeinstitut

Nykredit

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 334.964, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 67.464.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>296.232</b>	<b>233.551</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-209.376</u>	<u>-259.816</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>86.856</b>	<b>-26.265</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger		<u>254.964</u>	<u>-288.964</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>341.820</b>	<b>-315.229</b>
Finansielle indtægter		8.719	4.514
Finansielle omkostninger		<u>-4.355</u>	<u>-7.785</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>346.184</b>	<b>-318.500</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-11.220</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>334.964</u></b>	<b><u>-318.500</u></b>
Overført resultat		<u>334.964</u>	<u>-318.500</u>
		<b><u>334.964</u></b>	<b><u>-318.500</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		41.400	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>41.400</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>41.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.467	55.059
Andre tilgodehavender		241.134	3.501
<b>Tilgodehavender</b>		<u>307.601</u>	<u>58.560</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>92.033</u>	<u>40.845</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>399.634</u>	<u>99.405</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>441.034</u></u>	<u><u>99.405</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		<u>16.464</u>	<u>-318.500</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>67.464</u></b>	<b><u>-267.500</u></b>
Banker		2.445	98
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.750	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.202	213.562
Selskabsskat		11.220	0
Anden gæld		<u>300.953</u>	<u>153.245</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>373.570</u></b>	<b><u>366.905</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>373.570</u></b>	<b><u>366.905</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>441.034</u></b>	<b><u>99.405</u></b>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	187.883	253.747
Pensioner	1.623	0
Andre omkostninger til social sikring	1.871	2.650
Andre personaleomkostninger	<u>17.999</u>	<u>3.419</u>
	<b><u>209.376</u></b>	<b><u>259.816</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>11.220</u>	<u>0</u>
	<b><u>11.220</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	-318.500	-267.500
Årets resultat	0	334.964	334.964
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>51.000</b>	<b>16.464</b>	<b>67.464</b>

### 4 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i år tilbageført nedskrivning på andre omsætningsaktiver t.DKK 255, som overstiger normale nedskrivninger.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.